
— Нина Николаевна, как Вы можете охаракте-
ризовать 2021 год для банка «Кубань Кредит» 
и банковской системы страны в целом?
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— Каких  финансовых  результатов  добился 
банк в 2021 году?
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— Сильной  стороной  банка  всегда  счита-
лось  обслуживание  регионального  бизнеса. 
Как Вы оцениваете итоги работы в  этом на-
правлении?
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— Какие банковские продукты наиболее акту-
альны для корпоративных клиентов?
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— Говоря про принципы взаимодей-
ствия  с  корпоративными  клиента-
ми, Вы упомянули технологичность. 
В этом случае имеется в виду разви-
тие цифрового пространства?
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— Как строилась работа с частными клиентами?
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— Какие  задачи  Вы  считаете  основными 
для банка в 2022 году?
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Председатель Правления КБ «Кубань Кредит» Нина Чупрынникова рассказала, каких 
результатов достиг банк в уходящем году и что ждет от года наступающего

«В 2021 году “Кубань Кредит” 
совершил значительный шаг вперед»

Нина ЧУПРЫННИКОВА:

«Во взаимодействии с представителями бизнеса 
“Кубань Кредит” придерживается следующих основных 
принципов: индивидуальный подход, выгодные условия 
сделок и технологичность. Продуктовая линейка — 
насыщенная и разработана с учетом специфики 
региональных бизнес-процессов. Проще говоря, Банк 
просчитывает, что, где и когда будет востребовано, 
и делает предложение под спрогнозированные запросы»

Ре
кл
ам

а
а

е
е
е
ал

а
л

е
а
ка

Р




